
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 сентября 2020 года № 518 

 

г. Холм 

 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, 

Правилами землепользования и застройки Холмского городского поселения 

Холмского муниципального района Новгородской области утвержденные 

решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 18.12.2019 

№ 154, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 

16.09.2020, Администрации Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Предоставить ФКГУ «Центральному территориальному 

управлению имущественных отношений» Минобороны России», разрешение 

на условно разрешенный вид использования земельного участка: 

«обеспечение обороны и безопасности» – код разрешенного использования - 

8.0, в зоне П.1 (Коммунально-складская зона), с кадастровым номером 

53:19:0010213:28, площадью 13796 кв. м., расположенного по адресу: 

Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение, г. 

Холм, воинская часть № 27953. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 


